
Outdoor		
Baniervlag | enkelzijdig, entree L (6x)		  € 2.440Baniervlag | enkelzijdig, entree L (6x)		  € 2.440
Baniervlag | enkelzijdig, entree K (15x)		  € 6.090Baniervlag | enkelzijdig, entree K (15x)		  € 6.090
Toren S | entree K				    € 1.545Toren S | entree K				    € 1.545
Toren S | entree L				    € 1.545Toren S | entree L				    € 1.545
Billboard | entree K				    € 1.955Billboard | entree K				    € 1.955
Billboard | entree L				    € 1.955Billboard | entree L				    € 1.955
Geveldoek XL | hal 1				    € 12.860Geveldoek XL | hal 1				    € 12.860
Geveldoek S | hal 1 (boven of onder)		  € 6.015Geveldoek S | hal 1 (boven of onder)		  € 6.015
Banner luifel | entree K				    € 8.375Banner luifel | entree K				    € 8.375
Raamsticker | Amtrium, rij 2			   € 2.325Raamsticker | Amtrium, rij 2			   € 2.325
Buiten ramen | entree K				    € 8.740Buiten ramen | entree K				    € 8.740
Brug banner (beide kanten)			   € 2.595Brug banner (beide kanten)			   € 2.595
		

Indoor		
Raamsticker draaideur | entree K			  € 4.125Raamsticker draaideur | entree K			  € 4.125
Raamsticker draaideur | entree L			  € 4.125Raamsticker draaideur | entree L			  € 4.125
Sticker boven draaideur | entree K		  € 410Sticker boven draaideur | entree K		  € 410
Sticker boven draaideur | entree L		  € 420Sticker boven draaideur | entree L		  € 420
Pilaar branding | hal 1				    € 1.125Pilaar branding | hal 1				    € 1.125
Pilaar branding | hal 5				    € 1.630Pilaar branding | hal 5				    € 1.630
Pilaar branding | hal 7				    € 1.650Pilaar branding | hal 7				    € 1.650
Pilaar branding | entree K			   € 1.545Pilaar branding | entree K			   € 1.545
Toiletreclame | hal 1-3				    € 3.275Toiletreclame | hal 1-3				    € 3.275
Toiletreclame | hal 1-5				    € 3.330Toiletreclame | hal 1-5				    € 3.330
Toiletreclame | hal 7 (links)			   € 3.275Toiletreclame | hal 7 (links)			   € 3.275
Toiletreclame | hal 7 (rechts)			   € 4.455Toiletreclame | hal 7 (rechts)			   € 4.455
Toiletreclame | entree L				    € 4.975Toiletreclame | entree L				    € 4.975
Prullenbakken branding | hal 1			   o.a. Prullenbakken branding | hal 1			   o.a. 
Prullenbakken branding | hal 5			   o.a.Prullenbakken branding | hal 5			   o.a.
Prullenbakken branding | hal 7			   o.a.Prullenbakken branding | hal 7			   o.a.
Sprekersslot podium				    € 3.080Sprekersslot podium				    € 3.080
		
Promopoint (8 dagen)		
Promotioneel object				    € 5.140Promotioneel object				    € 5.140
Promotioneel object + flyerteam 			  € 7.720Promotioneel object + flyerteam 			  € 7.720
Promotioneel flyerteam 				   € 5.140Promotioneel flyerteam 				   € 5.140
		
Promotioneel object | niet exposant		  € 7.720Promotioneel object | niet exposant		  € 7.720
Promotioneel object + flyerteam | niet exposant	 € 7.720Promotioneel object + flyerteam | niet exposant	 € 7.720
Promotioneel flyerteam | niet exposant		  € 7.720Promotioneel flyerteam | niet exposant		  € 7.720

Digitaal		
RAI live | 10 seconde				    € 900RAI live | 10 seconde				    € 900
RAI live | 30 seconde				    € 2.000RAI live | 30 seconde				    € 2.000
RAI scherm podium				    o.a.RAI scherm podium				    o.a.
RAI Signaal					     o.a.RAI Signaal					     o.a.
Digital Out Of Home | pakket A			   o.a.Digital Out Of Home | pakket A			   o.a.
Digital Out Of Home | pakket B			   o.a.Digital Out Of Home | pakket B			   o.a.
Digital Out Of Home | pakket C			   o.a.Digital Out Of Home | pakket C			   o.a.

Print		
Plattegrond | logo en standnummer		  € 520Plattegrond | logo en standnummer		  € 520
Plattegrond | advertertentie			   € 3.080Plattegrond | advertertentie			   € 3.080
Plattegrond | premium advertentie		  € 5.130Plattegrond | premium advertentie		  € 5.130
		

Online		
Game						      € 1.500Game						      € 1.500
Artikel 						      € 1.500Artikel 						      € 1.500
Nieuwsbrief item				    € 1.750Nieuwsbrief item				    € 1.750
Social media post				    € 850Social media post				    € 850
Beursaanbieding				    € 250Beursaanbieding				    € 250
		 		
Online pakket	  	  
Beursaanbieding, naam op exposantenlijst	 o.aBeursaanbieding, naam op exposantenlijst	 o.a
 	   	  

Offline pakket	  	  
Plattegrond (logo, standnummer), RAI live 10 sec	 o.a.Plattegrond (logo, standnummer), RAI live 10 sec	 o.a.

Daarnaast kunnen we op offerte basis ook 
afwijkende aanvragen in behandeling nemen. 

Alle tarieven zijn exclusief BTW
 * Aanbod is geldig onder voorbehoud 

van beschikbaarheid * Prijswijzigingen en 
spelfouten voorbehouden

Promotie & zichtbaarheid tijdens het grootste 
lifestyle evenement van Nederland voor de vrouw

Centraal in het promotie assortiment staan middelen die jouw doelstellingen 
ondersteunen. Naamsbekendheid opbouwen, informeren, inspireren of activeren, 

wij hebben altijd een passend en scherp geprijsd pakket beschikbaar.

https://www.tiktok.com/@dehuishoudbeurs
https://www.instagram.com/huishoudbeurs/
https://www.linkedin.com/company/huishoudbeurs/
https://www.facebook.com/Huishoudbeursrai
http://www.huishoudbeurs.nl
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